Số:           /UBND-NC

V/v điều chỉnh, bổ sung nội dung

trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 14

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

                               Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

Tiếp theo Công văn số 8725/UBND-NC ngày 18/11/2023 của UBND tỉnh về
việc điều chỉnh, bổ sung nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 14, khoá XIII;

trên cơ sở thống nhất của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày
22/11/2023, UBND tỉnh đăng ký điều chỉnh, bổ sung các nội dung trình HĐND
tỉnh tại kỳ họp thứ 14, cụ thể như sau:

I. Bổ sung vào kỳ họp các nội dung:

1. Tờ trình về dự thảo Nghị quyết thông qua Quy hoạch tỉnh Bình Định thời
kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

2. Tờ trình về dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự
án Xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc lộ 1D - Quốc lộ 19
mới (dự án nhóm B thành dự án nhóm A).

3. Tờ trình về dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư: Dự
án Khu tái định cư phía Bắc Công viên khoa học, khu vực 2, phường Ghềnh Ráng,
thành phố Quy Nhơn.

II. Không đưa vào kỳ họp các nội dung:

1. Tờ trình về dự thảo Nghị quyết về Đề án giá dịch vụ trải nghiệm khoa học
tại Trung tâm Khám phá khoa học và Đổi mới sáng tạo.

2. Tờ trình về dự thảo Nghị quyết về chủ trương đầu tư Dự án: Chợ nông sản
khu vực phía Nam tại thị xã An Nhơn

UBND tỉnh kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh xem xét điều chỉnh, bổ sung
các nội dung trên vào chương trình kỳ họp lần thứ 14 HĐND tỉnh, khoá XIII./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các  CT UBND tỉnh;
- LĐ, CV V  UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

 M.
KT. C     C
PHÓ C     C

 guyễn  uấn  hanh

23 118889